51.362.039 KENNY ROGGERS RIBEIRO

CUSTODIO (CNPJ: 51.362.039/0001-90)
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM

CANTOR  “KENNY  ROGGERS  E  BANDA”  EM  VIRTUDE  DA
REALIZAÇÃO  DAS  FESTIVIDADES  DE  FIM  DE  ANO,  QUE
OCORRERÁ DIA 31/12/2025 NA PRAÇA MUNICIPAL.

VALOR TOTAL R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
ASSINATURA: 24/11/2025
VIGÊNCIA: 23/01/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0319/2025

[...]

CONTRATADA:  GONÇALES  SERVIÇOS  E  COMERCIO

LTDA (CNPJ: 58.335.612/0001-15)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VETERINÁRIA PARA ATENDIMENTO
DO PROGRAMA “MEU PET”.

VALOR TOTAL: R$ 77.040,00 (Setenta e sete mil e
quarenta reais).

ASSINATURA: 24/11/2025
VIGÊNCIA: 23/11/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA.
...........................................................................................................